【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2023年 6月 5日

各  位

株式会社プライドへ寄付金を贈呈します！

 ～子どもたちの居場所づくりと明るい未来を支援する活動を応援します～

当行（頭取 西川 義教）は、フリースクールとフィットネス・ボクシングジムの複合施設をオープンし、

地域の子育て支援やスポーツ振興に貢献されている株式会社プライドに対し、ひめぎんＣＳＲ倶楽部

（運営委員長 本田 元広）を通じて、寄付金を贈呈しますので、下記のとおりお知らせします。今後も

ふるさと銀行として、地域貢献に努めてまいります。

記

1．日 時  2023年 6月 12日（月）13：00～

2．場 所  愛媛銀行本店 3階（松山市勝山町 2丁目 1番地）

3．金 額  30万円

4．出 席 者  株式会社プライド 代表取締役  原  真知 様

            株式会社愛媛銀行 会 長  本田 元広

5．趣   旨   株式会社プライドは、2023 年 2 月、西条市にフリースクールとフィットネス・ボクシ

ングジムをオープンしました。これは、共働き世代の増加や家庭での教育時間の減

少など社会環境の変化を受け、地域の子どもたちの居場所をつくり、また、ボクシン

グの魅力を伝え多くのジュニア選手を育成することを目的として運営しています。将

来的には、子ども食堂の開設も視野に入れるなど、精力的に活動されています。

株式会社プライドの地域の子どもたちを守り、スポーツ振興に寄与する活動を支

援するため寄付金を贈呈します。

6．付   記   「ひめぎんCSR倶楽部」は、当行および関連会社の役員、行員、嘱託から毎月 50

円の寄付を募り、環境・福祉・教育・文化・スポーツ活動への助成を行い、地域社会

に貢献することを目的に、平成 19年 7月に設立いたしました。

以 上

現在までの助成等の実績 ※今回助成も含む

■件数 149先 ■助成および寄付金額 43,058,264円